裝

訂

線

經濟部水利署　函
地址：台中市黎明路2段501號
聯 絡 人：楊宗翰
聯絡電話：02-89415085　#5085
電子信箱
：a610200@ms1.wra.gov.tw
傳    真：02-89415028

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年4月25日

發文字號：經水事字第10231038680號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及文宣（1023103868_1_250924492421.doc、

1023103868_2_250924492421.pptx，共2個電子檔案）

主旨：本署辦理之「2013節水暑假活動作業之教案設計競賽活動

」，敬請大部協助發文轉知所轄各機關、單位及學校，共

同協助宣傳，鼓勵教師或有興趣投入教學活動之設計者踴

躍參加，期藉由教育的力量向下扎根，將節水落實於日常

生活中，請查照。

說明：

一、依據民國102年3月7日江院長裁示加強宣導民眾因應可能

之枯旱期以及節約用水工作辦理。

二、旨揭教案設計競賽活動自即日起至102年6月15日止受理報

名，活動相關事項請參閱附件，或逕至活動網頁(

http://seminar.tier.org.tw/SignupForm.aspx?GUID=6b8f8902-

96d3-4ec2-90b6-bde388ec3e03)查詢。

三、本案聯絡人：傅寧，電話：(02)2586-5000分機916，電子

信箱：d31700@tier.org.tw。

正本：教育部

副本：財團法人臺灣經濟研究院
電子公文
交 換 章

102/04/25
09:36:32

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部